C O D I C E S D O G M A T I C I.

CCCCLVI.

U. 246 **C**odex membraneus lat. Sec.
XV. Folior. 40. 4. sat nitide scri-
ptus, fronte picturatus, et quon-
dam ab J. Alex. Brassicano, cu-
jus I. A. B. praefert, ad Job.
Fabrum Ep. Vien. transgressus
ita litera purpurea quadra enun-
tiatur: *Aegyptius Alexandrinus La-*
tine Conversus A Sancto Viro Am-
brofio Monacho Florentino. Ne

Denis Codd. Theol. V. II. P. II.

quid remotioris aevi praecipias,
Ambrosius hic *Traversarius* est,
vulgo *Camaldulensis*, plurium Grae-
corum interpres, a. 1439. defun-
ctus, Opus vero ipsum *Aeneae*
Gazaei Philosophi, *Hieroclis* di-
scipuli, Christum amplexi, Sec.
V. Scriptoris Διαλογος περι Αθα-
νασιας Ψυχων και Αναστεως σωμα-
των interlocutoribus *Aegypto A-*
lex.

A.

1119

C O D I C E S

1120

lex. Axitheo vel Euxitheo Syro, et Theophrasto Athen. unde per saepe etiam Theophrastus de Immortalitate animarum et Resurrectione corporum inscribitur. Adiacet mihi haec Versio excusa typis Frobenianis 1516. 4. curante Beato Rhenano, qui sibi Roma a Mich. Humelbergio missam praefatur; an vero impressam, an manu scriptam, non dispicias; video

enim memorari editionem Venetam a. 1513. procuratam ab Aug. Justiniano nepote Andreoli illius, cui Ambrosius Versionem suam dicarat, atque haec Dicatio ipsi editioni Basil. praefixa est. Repetita Editio Genuae ab J. Ge. Justiniano 1645. 4. item in Bibl. PP. Lugd. T. VIII. p. 650. semper Ambrosii nomine. At quo jure, observa.

Codex.

Editio Baf.

Biblioth. PP.

AEG. *Quo tu euxithhee, uel unde? EVX. Ex syria athenas nauigabam o Egipte. sed aduersa temporum ventorum vi aëta nauis atque interrupta nauigatio est. Et ecce secus atque institueram adsum tibi. Nilum pro eliso pharumque pro pireo intuens &c.*

AEG. *Quo tu Euxithhee uel unde? EVX. Ex Syria Athenas ferrebar o Aegypte, sed aduersa uiuenti acta nauis, interrupta nauigatio est. Et ecce secus atque institueram adsum tibi. Nilum pro Eleusio, Pharamque pro Pyreo intuens &c.*

AEG. *Quonam tendis, et unde nobis ades Axithee? AX. A Syria quidem buc advenio, et ad Athenienses contendebam Aegypte, sed ventus sinister nauim violenter abripuit, atque interrupta navigationem. Quo fit, ut tibi nunc adsim, Nilum quidem, non autem Ilyssum, Pharam non Piraeum intuens. &c.*

Versio certe tertia non Ambrosii est, sed Joh. Vuolphii adornata ad Codicem graecum Bibliothecae Augustanae, atque una cum eo edita Tiguri 1559. f. Hac porro, ut proba, interpretatione non contentus Casp. Barthius novam condidit, eamque cum textu graeco, doctisque animadversionibus emisit Lipsiae 1655. 4. Typis Joh. Baueri, e quo novum Editorem Joh. Beyerum effinxisse videtur Föcherus in Lex. Haec ad Libelli historiam, cui e nostro Co-